
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 214, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº

994,  de  27  de  setembro  de  2019,  e  pelo  inciso  VI  do  artigo  26  do  Regimento  Interno

Administrativo da Procuradoria Regional da República da 1ª Região, aprovado pela Portaria

PRR1 nº 152, de 17 de setembro de 2019, e o que consta da Portaria PGR/MPU nº 32, de 30

de agosto de 2019, resolve:

Art.  1º Dispensar a servidora Priscila  Lombardi  da Cruz,  matrícula  MPF nº

29128, ocupante do cargo efetivo de Analista do MPU/Gestão Pública, do encargo de Chefe

substituto, CC-3, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas - CGP/PRR1.

Art. 2º Designar o servidor Ricardo Machado Lobo, matrícula MPF nº 16705,

ocupante  do  cargo  efetivo  de  Técnico  do  MPU/Adminstração,  para  o  encargo  de  Chefe

substituto, CC-3, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas - CGP/PRR1.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RONALDO MEIRA DE VASCONCELLOS ALBO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 10 dez. 2019. Seção 2, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/194121
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188199
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188199
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729

